
Voetgangersoverstreekplaats (zebra)

Nieuw Beerta

College van Burgemester en wethouders gemeente Oldambt

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat in het Gemeentelijk Verkeer en Vervoer Plan 2011 is opgenomen dat op

gebiedsontsluitingsweg (50 km/uur) voetgangersoversteekplaatsen aangelegd kunnen worden;

Dat de Hoofdweg in Nieuw Beerta een gebiedsontsluitingsweg is; 

Dat vanuit Dorpsbelangen Nieuw Beerta het verzoek is gedaan voor de aanleg van een

voetgangersoversteekplaats op de Hoofdweg nabij de Molenlaan om daarmee het oversteken van de

Hoofdweg weg te bevorderen; 

 

BESLUIT

Tot het realiseren van een zebra op de Hoofdweg in Nieuw Beerta.

 

Winschoten, 15 maart 2019

Namens deze,

R. Bakker

Beleidsmedewerker Verkeer & Vervoer

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt kan door iedere belanghebbende
schriftelijk bezwaar worden ingediend bij het college van burgemeester en wethouder van de Gemeente
Oldambt, postbus 175, 9670 AD Winschoten.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste het volgende bevatten:

 

1. De naam en het adres van de indiener;

2. De dagtekening;

3. Een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

4. De gronden van het bezwaar.

Nr. 14745

STAATSCOURANT 14 maart

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 14745 14 maart 20191


